Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA

RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL N.007/2022-PMPL

REGISTRO DE PREÇOS PROCESSO N.019/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE PROTESES
DENTARIAS PARA ATENDIMENTO AOS USUARIOS DO SUS NO MUNICIPIO DE PONTES E LACERDA/MT. O
Pregoeiro, regido pelo Decreto n. 030/2022 da Prefeitura Municipal de Pontes e Lacerda/MT, no uso de suas atribuições
legais, torna público aos interessados que o PREGÃO PRESENCIAL N. º 007/2022, cujo certame se deu às 08h do dia
21/03/2022; sagrou vencedora a empresa FABIANO MALDONADO FERREIRA PLAQUI-ME, vencedora dos itens 01 a 04,
com valor total de R$462.000,00 (quatrocentos e sessenta e dois mil reais). Maiores informações fone 0xx65 3266-2534 ou
site www.ponteselacerda.mt.gov.br.

Pontes e Lacerda/MT, 21 de março de 2022.

Lucélia Martos Alves - Pregoeira

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0aa95d2d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T00:01:17-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial